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اولویـت بعدی قـرار دارند.
مشکل ۲۰ ساله اراضی محی آبادی ها به روایت امام جمعه

حجت الاسـام خجسـته امـام جمعـه محی آبـاد هـم به عنـوان 
سـخنران بعـدی بـه بیـان مشـکات مـردم ایـن شـهر در زمینه 
زیرسـاختی پرداخـت و اظهـار داشـت: بیـش از دو دهـه قبـل 
شـاهد واگـذاری زمین از سـوی شـورای وقت به جمعـی از مردم 
محی آبـاد بودیـم کـه بعد مشـخص شـد ایـن زمین هـا از اراضی 

ملـی اسـت و بـا وجود اینکـه مردم مـا پـول را واریز کـرده بودند 
اما اجازه سـاخت و سـاز به آنها داده نمی شـود و سـند هم ندارند.

در ادامـه برنامـه مجـری از یـک خواننـده دعـوت کرد تـا در این 
آییـن اجـرا داشـته باشـد، امـا مـردم حاضـر در مراسـم اعتراض 
کردنـد و خواسـتار ایـن شـدند به جـای اجـرای برنامه هنـری به 

رفـع مشـکات مـردم پرداخته شـود.
چنـد دقیقـه کـه از اجـرای خواننده مراسـم گذشـت تعـدادی از 
مردم معترض به قسـمت جلوی مراسـم آمدند و اعتراض خود را 
نسـبت به باتکلیفی زمین های واگذار شـده توسـط شورای وقت 
در بیـش از 20 سـال قبـل را با لحنی تندتر اعـام کردند که این 

حرکـت منجر به لغـو ادامه برنامه هنری شـد.
برگزاری جلسه فوری به ریاست استاندار برای رفع مشکل 

محی آبادی ها
امـام جمعـه محی آبـاد دوبـاره میکروفـون را در دسـت گرفـت و 
مـردم را دعـوت به آرامش کرد و در همین حین جلسـه ای فوری 
با حضور مسـؤولان حاضر در مراسـم از جمله استاندار، فرماندار و 
مدیرکل راه و شهرسـازی در میان سـر و صدای معترضان شـکل 

گرفت که نتیجه آن توسـط اسـتاندار کرمان اعام شـد.
اسـتاندار کرمان گفـت: واگذاری اراضی ملـی در در محی آباد طی 
سـال های قبل توسـط شـورای وقت انجام شـده اسـت، اما مردم 
تقصیـری در ایـن زمینه ندارند و باید مشکل شـان برطرف شـود .

فـداکار تصریح کـرد: دولت و مجموعه های دولتی با شـهرداری ها 
حسـاب مشـترک دارنـد و دولـت برای واگـذاری زمیـن باید یک 
ایـن  مـا  بنابرایـن  بدهـد،  بـه شـهرداری  سـهم ۱0 درصـدی 
قطعه هایـی کـه متعلق بـه دولت اسـت را به شـهرداری محی آباد 
واگـذار می کنیـم تـا در اختیـار مردمـی قـرار دهد کـه آنهـا را از 

شـورای وقـت خریـداری کرده اند.
اسـتاندار کرمـان با اشـاره بـه اینکه سـهم واگذاری به شـهرداری 
محی آبـاد بـا اختصـاص ایـن زمین هـا بیـش از سـهم واقعـی آن 
اسـت، تصریـح کـرد: ایـن سـهم را در حسـاب های بعـدی بـا 

شـهرداری محی آبـاد تسـویه می کنیـم.
فـداکار خاطرنشـان کرد: اسـناد اراضی بـه مردم با مجوز شـورای 

شـهر محی آبـاد به شـهرداری واگذار می شـود.
ضرورت واگذاری اختیارات به استان ها برای گره گشایی از 

مشکلات مردم
امـام  جمعـه محی آبـاد بـرای آخریـن بـار به پشـت تریبـون آمد 
و اظهـار داشـت: برای رفع مشـکل سـنددار شـدن اراضـی واگذار 
شـده بـه مـردم محی آبـاد حتـی از وزیـر وقـت راه و شهرسـازی 
هـم  پیگیـری کـردم، معـاون وزیر هم به شـهر محی آباد آمـد، اما 
مشـکل حل نشـد و امروز اسـتاندار کرمان توانسـت این مشـکل 

را برطـرف کند.
سـخنان امـام جمعـه محی آبـاد تاییـدی بـر خواسـته به حـق 
مسـوولان اسـتان کرمـان بـرای واگـذاری اختیـارات وزارتخانه ها 
بـه استان هاسـت تـا بتوان مشـکات مـردم را با توجه به اشـراف 
بیشـتر مدیـران بومـی بـر مسـائل بـا سـرعت و دقـت بیشـتری 

کرد. برطـرف 
هرچنـد آییـن قرعه کشـی واگـذاری زمیـن بـه متقاضیـان واجد 
شـرایط بـا دسـتور اسـتاندار کرمان برای رفع مشـکل سـندهای 
اراضـی مـردم ایـن شـهر به مراسـمی مانـدگار تبدیل شـد، اما با 
توجـه بـه بروکراسـی اداری و گیر و بندها در دسـتگاه های دولتی 
نمی تـوان زمـان مشـخصی را بـرای رسـیدن سـندها بـه دسـت 

مـردم در نظـر گرفت.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

قیمت سکه امامی )طرح جدید( با کاهش حدود 
۹00 هزار تومانی مواجه شد و به ۴۳ میلیون و 

۸۴ هزار تومان رسید.
به گزارش مهر، روند کاهشی قیمت طا و سکه شروع 
شده است. بر این اساس قیمت سکه امامی )طرح 
جدید( با کاهش حدود ۹00 هزار تومانی مواجه شد 

و به ۴۳ میلیون و ۸۴ هزار تومان رسید.
همچنین قیمت سکه بهار آزادی نیز با کاهش ۸00 
هزار تومانی، روی رقم ۴0 میلیون و ۱0 هزار تومان 

ثبت شد.
قیمت نیم سکه هم با افت ۵00 هزار تومانی و به 2۵ 
میلیون و ۵00 هزار تومان رسید. ربع سکه نیز که ۱۶ 
میلیون تومان بود با کاهش ۵00 هزار تومانی به ۱۵ 

میلیون و ۵00 هزار تومان رسیده است.
قیمت سکه یک گرمی هم با کاهش 200 هزار تومانی، 

۷ میلیون تومان شد.
قیمت هر گرم طای ۱۸ عیار هم که ۳۱ فروردین ۳ 
میلیون و ۷۶0 هزار تومان بود با کاهش ۸۳ هزار تومانی 

به ۳ میلیون و ۶۷۷ هزار تومان رسید.

مدیرکل دفتربازرسـی ونظارت برکالاهای اساسـی 
وزارت جهادکشـاورزی از آغـاز مانـور نظـارت بـر 
مراکـز تامیـن وتولید کالاهای اساسـی خبـر داد و 
بـر تشـدید نظـارت در بـازار و برخـورد بـا هرگونه 

افزایـش قیمـت تاکیـد کرد.
بـه گـزارش مهـر، مسـعود امرالهی، مدیـرکل دفتر 
بازرسـی و نظارت بر کالاهای اساسـی وزارت جهاد 
کشـاورزی در مراسـم آغـاز این مانور کـه با حضور 
نماینـدگان وزارت کشـور، اتـاق اصنـاف، پلیـس 
امنیت اقتصادی و مشـارکت وبینـاری رئیس جهاد 
کشاورزی اسـتان ها و مدیران شهرستانی در وزارت 
جهـاد کشـاورزی برگـزار شـد، بیـان کـرد: نظارت 
مسـتمر با تمام توان در بـازار ادامه دارد و با هرگونه 

افزایـش قیمـت غیرقانونی برخورد می شـود.
وی بـا تاکیـد بـر اهمیـت بحـث امنیـت غذایی و 
سـفره مـردم افـزود: مـا به عنـوان افسـران امنیت 

غذایـی در حـوزه غذایـی مـردم دخیل هسـتیم.
مدیـرکل دفتـر بازرسـی و نظـارت بـر کالاهـای 
بـه  اشـاره  بـا  کشـاورزی  جهـاد  وزارت  اساسـی 
وضعیـت تأمیـن کالاهای اساسـی در مـاه مبارک 
رمضـان و عیـد نـوروز یـادآور شـد: خوشـبختانه 
در ایـن ایام در سراسـر کشـور بـرای تأمیـن ارزاق 

مشـکلی وجـود نداشـت.
وی همچنین گفت: از ابتدای اردیبهشـت تشـدید 
نظـارت بـر انبارها و سـردخانه ها با توجه به شـعار 
سـال و تأکیدات مقام معظم رهبری عملیاتی شـد 
و در حـال حاضر بهترین شـرایط در حـوزه تأمین 

کالاهای اساسـی در کشـور وجود دارد.
امرالهی همچنین خواسـتار ایجاد سـامانه پیامکی 
و یـا تلفنـی بـرای اتحادیه هـا در راسـتای گزارش 

تخلفات مردمی شـد.
مدیـرکل دفتـر بازرسـی و نظـارت بـر کالاهـای 
اساسـی وزارت جهاد کشـاورزی با تاکیـد بر اینکه 
تغییـر گـروه کالایـی ارزی انجـام نشـده اسـت، 
تصریح کـرد: ارزش افزوده کالاهای اساسـی همان 

یـک درصد اسـت.

کاهش ۹۰۰ هزار تومانی 
قیمت سکه در یک روز

نظارت بر مراکز تامین و تولید 
کالاهای اساسی کشاورزی آغاز شد

 

 مدیرعامـل شـرکت آب و فاضـاب اسـتان کرمـان از اعـزام 
تیـم واکنش سـریع آبفا به مناطق سـیل زده جنـوب کرمان و 

آمادگـی ایـن تیـم بـرای مقابله با سـیل خبـر داد. 

به گزارش روابط عمومی شـرکت آبفا اسـتان کرمان، علیرضا 
عبدیـان بـا اعام این خبر اظهار داشـت: تیم واکنش سـریع 
آبفـا کرمـان شـامل 30 نفر از افـراد با تخصص هـای متفاوت 
و تجهیـزات ، امکانـات و ملزومـات اسـت که درصـورت نیاز به 

محـل حادثه اعزام می شـوند. 
وی افـزود: بـا توجـه بـه بـارش های سـیل آسـا و وقوع سـیل 
در برخـی نقـاط ، کلیـه  اکیـپ هـای امداد رسـانی مـا در 25 
شهرسـتان در آمـاده بـاش کامل هسـتند تـا درصـورت نیاز ، 

جهـت رفـع حوادث احتمالی در تاسیسـات آبرسـانی ، بدون 
فـوت وقـت به محـل اعزام شـوند. 

تـا کنـون تاسیسـات  عبدیـان تصریـح کـرد: خوشـبختانه 
آبرسـانی در جنـوب اسـتان دچـار حادثه جدی نشـده اسـت 
و رفـع حـوادث  بـا تثبیـت شـرایط در دسـتور کار قـراردارد 
همچنیـن تانکرهـای سـیار آبرسـانی بمنظـور آبرسـانی بـه 
مناطقـی کـه  دچـار حادثـه احتمالی خواهنـد شـد در آماده 

بـاش قراردارنـد.

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان :

اعزام تیم واکنش سریع آبفا به مناطق سیل زده کرمان 

 

 

با شـهادت نوجـوان کرمانـی ۱۲ سـاله یکـی از مجروحان 
حادثـه تروریسـتی ۱۳ دی مـاه کرمـان تعداد شـهدای این 

انفجـار بـه ۹۷ شـهید گلگون کفن رسـید.
سـعید ایرانمنـش در گفت وگـو با تسـنیم از شـهادت یکی 
شـهدای  گلـزار  تروریسـتی  انفجـار  مجروحـان  از  دیگـر 
کرمـان خبـر داد و اظهار داشـت: محمدمهدی ایرانمنش 
از مجروحـان حادثـه تروریسـتی 13 دی مـاه کرمـان صبح 

امـروز بـه خیل شـهدا پیوسـت.

وی بـا بیـان اینکه محمدمهدی ایرانمنش کـه از روز حادثه 
تـا امروز در بیمارسـتان پیامبر اعظم )ص( کرمان بسـتری 
بـوده اسـت، گفت: ایـن مجروح انفجـار تروریسـتی گلزار 
شـهدای کرمان تا به امروز شـرایط سـختی را سـپری کرده 

بـود و در نهایـت صبح امروز به شـهادت رسـید.
مدیـرکل بنیـاد شـهید و امـور ایثارگـران اسـتان کرمـان بـا 
اشـاره به اینکه این شـهید نوجوان کرمانی 12 سـاله سـن 
داشـته اسـت، ادامـه داد: پـدر این نوجـوان نیـز در انفجار 

تروریسـتی گلزار شـهدای کرمان به شـهادت رسـیده بود.
بـه گـزارش تسـنیم، در انفجـار تروریسـتی روز 13 دی ماه 
1402 در نزدیکـی گلـزار شـهدای کرمـان تعـداد زیـادی 
از زائـران چهارمین سـالگرد شـهادت سـپهبد حاج قاسـم 
سـلیمانی، در مسیر گلزار شـهدای کرمان به خاک و خون 
کشـیده شـدند؛ در ایـن حادثـه کـه 2 بمـب انتحـاری در 
میـان مردم و زائران سـپهبد شـهید حاج قاسـم سـلیمانی 
منفجر شـد تا این لحظه 97 شـهید برجا گذاشـته اسـت.
لازم به ذکر اسـت، در انفجار تروریسـتی 13 دی ماه 1402 
در گلـزار شـهدای کرمـان تعداد زیـادی کودک، نوجـوان و 

دانش آموز به شـهادت رسـیدند.

مسوول عملیات حج شـرکت فرودگاه ها گفت: عملیات حج 
عمره و اعزام زائران به خانه خدا از دوشـنبه سـوم اردیبهشـت 
از فـرودگاه بین المللی مشـهد آغاز می شـود و عملیـات رفت 

تا ۱۳ اردیبهشـت ادامه خواهد داشـت.
بـه گـزارش مهـر، محمدحسـین آجیلیـان در آسـتانه آغـاز 
عملیـات حـج عمـره ۱۴۰۳، اظهـار کـرد: ایـن عملیـات ۱۰ 
روزه اسـت و روزی یـک پـرواز در فرودگاه هـای تحـت مالکیت 
شـرکت فرودگاه هـا و یک پـرواز در فرودگاه امام خمینـی )ره( 

انجـام می شـود.
وی بـا اشـاره بـه فرودگاه هـای عامل حج عمـره افـزود: زائران 
خانـه خـدا در قالـب ۱۱ پـرواز بـه ترتیـب از فرودگاه هـای 
مشـهد )۳ اردیبهشـت(، زاهـدان )۴ اردیبهشـت(، اهـواز )۵ 

اردیبهشـت(، تبریـز )۶ اردیبهشـت(، یـزد )۷ اردیبهشـت(، 
کرمان )۸ اردیبهشـت(، بندرعباس )۹ اردیبهشـت(، سـاری 
)۱۰ اردیبهشـت(، اصفهـان )۱۱ اردیبهشـت(، شـیراز )۱۲ 
اردیبهشـت( و مشـهد )۱۳ اردیبهشـت( و در قالـب ۱۱ پـرواز 
نیـز از فـرودگاه امـام خمینـی )ره( عـازم کشـور عربسـتان 

شـد. خواهند 
مسـؤول عملیـات حـج شـرکت فرودگاه هـا با بیـان اینکـه در 
عملیـات حـج عمره امسـال پنـج هـزار و ۷۲۰ زائـر خانه خدا 
عـازم سـرزمین وحـی می شـوند، گفـت: دو هـزار و ۸۶۰ زائر 
از فرودگاه هـای تحت مالکیت شـرکت فرودگاه هـا و دو هزار و 
۸۶۰ زائـر از طریـق فـرودگاه حضرت امام خمینـی )ره( برای 

انجـام این فریضـه مقدس عازم عربسـتان می شـوند.

بـر اسـاس اعـام شـرکت فرودگاه هـا و ناوبـری هوایـی ایران، 
آجیلیـان بـا بیان اینکـه آخرین پرواز برگشـت زائـران در تاریخ 
۲۳ اردیبهشـت خواهـد بـود، گفـت: تمامـی پروازها توسـط 
شـرکت هواپیمایی جمهوری اسـامی ایران انجام می شـود.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان :

تعداد شهدای حادثه تروریستی کرمان به ۹7 شهید رسید

مسوول عملیات حج شرکت فرودگاه ها :

اعزام زائران به حج عمره از سوم اردیبهشت آغاز می شود

گزارشگزارش


